
 

 

 

 

Grosseto, 13/01/2021 

       
 
Al DSGA 
ALLA RSU 
AGLI ATTI 
ALBO 
 

 
 
Oggetto: Adozione piano di lavoro e  delle attività del personale ATA  a.s. 2020/2021 
 
VISTO  Il DPR 275/1999 art. 14 
VISTO  Il D.L.vo 165/2001 art. 25 
VISTO  L’art. 53 del CCNL del 29.11.2007 
VISTO  Il D. L.vo 150/2009 
VISTO                 l’organico di diritto del personale ATA per il corrente a.s. e l’adeguamento intervenuto sulla  
                            base delle situazioni di fatto; 
VISTO                  l’organico Contingente COVID;  
VISTO                  Visto il protocollo di sicurezza  misure per il contrasto e il contenimento della diffusione del  
                             virus covid-19 nelle scuole – Polo L.Bianciardi del  07/09/2020; 
VISTO                  il vigente Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2020-2022;  
VISTA   La proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a. s. 
                             2020/2021 presentata dal Direttore S.G.A. in data 06/11/2020; 
TENUTO CONTO della conclusione della procedura concorsuale e dell’assegnazione alla presente istituzione         

scolastica del DSGA titolare. 
 

DETERMINA 
 
 
L’aggiornamento del Piano delle Attività del Personale A.T.A. 2020/2021, come proposto dal D.S.G.A. 
Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 
In seguito alla presente adozione, il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, a redigere ed emettere 
tutti i provvedimenti di sua competenza 
 
 

 
    Il Dirigente Scolastico 

                    Daniela Giovannini 
 

Allegato: 

1.Piano annuale delle attività ATA a.s. 2020/2021 

 

          
 

GRIS01200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000529 - 13/01/2021 - B.3 - Personale ATA - I
F

irm
ato digitalm

ente da G
IO

V
A

N
N

IN
I D

A
N

IE
LA


		2021-01-14T14:22:22+0100
	Giovannini Daniela




